



Kuvituskuva.

SPR perustaa vastaanottokeskuksen Kaukopäähän

Tiedote **30.12.2024 14:23**

Keskus avataan Imatran Vuokra-asuntojen kiinteistöön osoitteeseen Kaukopäänkatu 3.

Suomen Punaisen Ristin Kaakkois-Suomen piiri jatkaa vastaanottokeskuksen ylläpitämistä Imatralla. SPR voitti maahanmuuttoviraston järjestämän kilpailutuksen ja siirtää keskuksen kilpailutuksen vaatimusten mukaisesti Imatran Vuokra-asuntojen kiinteistöön osoitteeseen Kaukopäänkatu 3.

Talossa on yhteensä 48 asuntoa. Kaikki asunnot tulevat vastaanottokeskuksen käyttöön vuoden 2025 aikana. Nykyisten vuokralaisten vuokrasopimukset irtisanotaan ja vuokralaisille tarjotaan huoneistoja muista Imatran Vuokra-asuntojen kohteista. Yksityisiä vuokralaisia on 23 asunnossa.

—Meillä on hyviä asuntoja tarjolla ja uskon vilpittömästi jokaiselle löytyvän mieleisen kodin Imatralla. Imatran Vuokra-asunnot Oy:n toimitusjohtaja **Erik Forstén** sanoo.

Vuokralaisille tulevasta muutoksesta on kerrottu tänään maanantaina. Asuntojen vuokrasopimukset irtisanotaan alkuvuoden aikana. Sen jälkeen asukkailla on kuusi kuukautta aikaa muuttaa uuteen asuntoon.

Ensimmäiset vastaanottokeskuksen asukkaat muuttavat tammikuussa

Vastaanottokeskuksen kiinteistöksi valikoitui Kaukopäänkatu 3, sillä kiinteistön käyttöaste on ollut alhainen.

—Olisimme joutuneet joka tapauksessa pohtimaan talon tulevaisuutta, sillä nykyisellään vuokratulot eivät kata kiinteistön kustannuksia. Hyvin todennäköisesti nykyiset asukkaat olisivat joutuneet muuttamaan pois, vaikka vastaanottokeskusta ei olisi tiloihin tullutkaan, Forstén toteaa.

Ensimmäiset vastaanottokeskuksen asukkaat muuttavat Kaukopäänkatu 3:n tyhjiin oleviin asuntoihin tammikuun aikana. Täydellä teholla keskus aloittaa toimintansa loppukesän tai alkusyksyn aikana.

Keskuksessa on paikkoja 300 henkilölle ja se tulee työllistämään noin 18 henkilöä.

— Tämä on oikein hyvä uutinen Imatralle. Vastaanottokeskuksen toiminta luo työpaikkoja suoraan kohteeseen ja lisäksi lisääntyvä tarve muille palveluille on positiivista kehitystä Imatran alueelle. On myös hyvä muistaa, että 100 %:n täyttöasteella vuokrattu kohde helpottaa kaupungin vuokratuotteen taloudellista tilannetta, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** toteaa.

Kaukopäänkatu 3:n lisäksi SPR vuokraa muun muassa toimistokäyttöön tulevia tiloja osoitteesta Kuitukatu 2. Näissä tiloissa vastaanottokeskuksen toiminta ei aiheuta muutoksia nykyisten vuokralaisten vuokrasopimuksiin.

SPR ylläpiti Imatralle vastaanottokeskusta vuosina 2015–2021 ja uudelleen kevästä 2022 alkaen.

2024 Migri irtisanoi SPR:n Imatran vastaanottokeskuksen sopimuksen ja kilpailutti vastaanottokeskustoiminnan. Kaakkois-Suomen kilpailutuksen voitti SPR, joka on päättänyt perustamaan keskuksen Imatralle.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Erik Forstén, Imatran Vuokra-asunnot Oy, erik.forsten@imatra.fi, p. 020 617 1050

Toiminnanjohtaja Mika Asikainen, Punaisen Ristin Kaakkois-Suomen piiri, mika.asikainen@punainenristi.fi, p. 0400 251 389